

证券代码: 002787

证券简称: 华源控股

公告编号: 2018-112

苏州华源控股股份有限公司

关于公司控股股东、实际控制人之一股权质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大溃漏。

苏州华源控股股份有限公司(以下简称"公司")于近日接到公司控股股东、实际控制人之一李志聪先生的通知,获悉其将持有的公司部分股份办理了补充质押业务,具体事项如下:

一、本次股份补充质押的基本情况

1、2018年10月19日,控股股东、实际控制人之一李志聪先生将其持有的2,100,000首发前个人类限售股(占李志聪先生持有公司股份总数的1.66%,占公司总股本的0.69%)与东吴证券股份有限公司(以下简称"东吴证券")进行了股票质押式回购交易业务,作为对李志聪先生2018年4月4日与东吴证券开展的股票质押式回购交易(详见公司2018年4月12日在巨潮资讯网上发布的《关于公司控股股东、实际控制人股权质押的公告》公告编号:2018-035)的补充质押。上述质押的股份已在东吴证券办理了相关质押登记手续。

截至本公告日,李志聪先生持有公司股份 126,419,832 股,占公司股份总数 306,459,735 股的 41.25%;其所持有的公司股份累计被质押 70,219,999 股,占李志聪先生持有公司股份总数的 55.55%,占公司总股本的 22.91%。

(备注:上述比例均按照四舍五入保留两位小数计算)

二、补充质押目的、资金偿还能力及相关安排

上述股票质押式回购交易为对前次股票质押式回购交易的补充质押,不涉及新增融资安排。公司控股股东、实际控制人之一李志聪先生资信状况良好,其质押融资的还款来源包括上市公司股票分红、投资收益、个人收入等,具备良好的资金偿还能力,质押风险在可控范围之内。

三、可能引发的风险及应对的措施

公司控股股东、实际控制人之一李志聪先生质押的股份目前不存在平仓风险,若质押达到履约保障预警线或最低线,控股股东尚有充足的股票可用于补仓,也可选择提前购回。公司控股股



东未来股权变动如达到《证券法》、《上市公司收购管理办法》等规定的相关情形,公司将严格遵守权益披露的相关规定,及时履行信息披露义务。

四、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司股份冻结明细。

特此公告。

苏州华源控股股份有限公司 董事会 2018年10月22日